
 

 

Huddinge Jaktvårdsförenings årsberättelse 

Styrelsen har under 2023 haft 12 protokollförda sammanträden och hade vid utgången av 

2023 totalt 628 medlemmar. 

Föreningen är ansluten till Svenska Riksidrottsförbundet, Svenska Pistolskytteförbundet, 
Svenska Skyttesportförbundet, Distriktsförbundet i Stockholm, Svenska Jägareförbundet och 
Svenska Svartkruts Skytte Federationen SSSF. 

Under verksamhetsåret 2023 har ett omfattande arbete gjorts med en modernisering av 

organisationen och den ekonomiska och digitala verksamheten vilket har kunnat följas i 

föreningens nyhetsbrev. 

Kort innebär detta: 

 Bokföringen har förbättrats och lagts ut på en ny bokföringsfirma för effektivare 

uppföljning samt kompletterats med fastställda inköpsrutiner. 

 Administration och analog hantering har styrts upp och moderniserats. 

 Digitalt medlemskap via SportAdmin gör administrationen och informations-

hanteringen enklare och automatiserar medlemskorten. 

 Underlag inför föreningens årsmöten samt nyhetsbrev (7 st under 2023, 3 st 

planerade jan-mars 2024) kan nu via SportAdmin distribueras kostnadsfritt vid behov 

till klubbens medlemmar. 

 Swishbetalning på alla banor, enklare och säkrare för besökare och funktionärer. 

 Hanteringen av föreningsintygen har styrts upp för bättre medlemsservice. 

 Beslut har tagits om att allt arbete i föreningen är ideellt och att betalt arbete ej ska 

förekomma. 

 Klubbens kontrakt med kommunen har förlängts med 5 år till 2029. 

Styrelsens sammansättning under 2023: 

Ordförande: Kjell Herza mars - maj, Grasse Gransell maj –  

Vice ordförande: Grasse Gransell mars – maj, John Skagh maj – 

Kassör: Bo Jansson mars – augusti, John Skagh augusti –  

Sekreterare: Peter Wahlstedt  

Ledamöter: Ronnie Cannerfeldt, Johan Lindroth, Torbjörn Erbe, Erik Lakomaa, Sven Olsson, 

Majed Qamhawi, Thomas Norén, Dan Joelsson. 

Valberedning: Rolf Sjöblom (sammankallande), Henrik Enar, Anders Hjort, Tage Borg. 

 

Styrelsen vill också passa på att tacka alla ideella krafter som på olika sätt driver 

verksamheten framåt på ett väldigt fint sätt, ingen nämnd, ingen glömd. 



Årsberättelse för Hagelbanan 2023 

Året som gått har hagelbanan som vanligt haft öppet nästan varje lördag och det kan vi tacka 
våra arbetsvilliga funktionärer för. Vi har fått in flera nya och två begagnade skjutledare i 
gruppen som har tränats under hösten och som nu är redo. 

Tyvärr så har seriepriserna varit för höga så antalet besökare har minskat antagligen har 
även det dåliga ekonomiska läget och pandemin gjort sitt men i höst har vi justerat priserna 
för medlemmar och icke medlemmar men det kan nog ta lite tid innan det är full fart.  

Förra året fick vi äntligen börja använda det efterlängtade Swish som är till stor glädje för 
både funktionärer och kunder.  

I februari anordnade vi vår av tävlingsskyttar populära engelska sportingtävling som ingår i 
Sveriges största cup det vill säga Mälarcupen.  

Vi har också anordnat fyra stycken klubbmästerskap i Trap, Compact Sporting, Engelsk 
Sporting och Skeet. 

De elaka barkborrarna har härjat för fullt runt om hela banan vilket har gett oss några fler 
tillfälliga skjutplatser och massor med ved som kommer hålla oss varma länge. 

Avslutningsvis tackar vi i hagelstyrelsen för det gångna året och ser fram emot nya 
utmaningar. 

Tommas Jimmerfors / Banchef Hagelbanan 

 



Årsberättelse för Rådjursbanan 2023 

Under våren anordnades Skytteskola vid femton tillfällen. Tjejskytte ägde rum fem gånger 
under februari-maj. Miniälgen/markmål hade öppet för allmänheten fem torsdagskvällar 
under våren och sju tisdagskvällar under hösten.  

Ny banchef tillträdde i november. En teknisk översyn av rådjursbanan påbörjades i 
november. Styrelsen tillsatte i december en arbetsgrupp som fick i uppdrag att ta fram 
offerter för en elektronisk viltmålsbana. I december gav styrelsen banchefen i uppdrag att 
tillfråga befintliga funktionärer om eventuellt fortsatt intresse, begära in nycklar från de 
avgående samt att efterlysa nya intresserade funktionärer till rådjursbanan.  

Under det gånga året har många medlemmar framfört upprepade önskemål till styrelsen om 
att rådjursbanan ska vara öppen på lördagar. Målet inför år 2024 är att kunna ha öppet 
lördagar under förutsättning att vi blir tillräckligt många funktionärer. Rekryteringen av 
fler/nya funktionärer pågår. Betalning med Swish har länge varit efterfrågat av besökare och 
infördes från och med augusti. Betalningarna är nu säkrare och administrationen förenklad. 

Rolf Sjöblom / Banchef Rådjursbanan 2024 



Årsberättelse för Älgbanan 2023 

Öppethållande 

Banan öppnade för skytteträning i den 11/4. 

Banan har under 2023 varit öppen för allmän skytteträning vid sammanlagt 46 
öppningstillfällen. 

Fram till sommaruppehållet var banan öppen minst en vardagskväll i veckan samt några 
helgpass. 

Banan har även bokats av jägarförbundet, jaktlag och sällskap vid ett antal tillfällen och 
använts både till skytteskola och jägarexamen fram till sommaruppehållet  

Efter sommaruppehållet startades banan upp i Augusti och fortsatte då med öppethållande 
varannan tisdag och varannan torsdag. Björnpasset genomfördes vid 3 tillfällen. 

Under september och oktober var banan öppen en extra kväll varannan vecka 

4 team bestående av 8 funktionärer har hållit banan igång med några ytterligare 
funktionärer som fått hoppa in vid sjukdom mm. Väl genomfört av alla, mycket bra kämpat 
och berömvärt! 

Banan stängde för vinteruppehåll den 30/11 när banvallen frös i samband med första 
snöfallet. 

Underhållsarbeten 

Banan har under hela året fungerat tekniskt bra med endast några mindre störningar. 

 

Peter Wahlstedt / Banchef Älgbanan 

 



Årsberättelse för Pistol- och korthållssektionen 2023 

Intresset för pistolskytte är fortsatt stort, men vi har endast 7 skjutplatser. Det medför ibland 
trängsel på banan, speciellt om våren. Vi har därför intagningsstopp från 23/6 2023. 

En kurs för Pistolskyttekortet ägde rum under hösten. Varje kurs omfattar 5 kvällar. Nästa 
kursstart är i februari. 

Under året har vi haft 103 skjutledarledda skjutdagar. Dessa kunde genomföras med hjälp av 
43 välutbildade skjutledare. Varmt tack till er. 

10 klubbtävlingar för pistol och revolver och en för gevär .22 lr genomfördes under året. Vår 
strävan är att göra tävlingarna så omväxlande som möjligt, för att ge rutin och öka intresset 
att tävla externt. 

Sedan 2022 har vi även möjlighet att skjuta pistol på Hacksjöbanan. Där är det tillåtet att 
skjuta med Magnum ammo och svartkrut. Från 2023 är HJVF ansluten till Svenska Svartkruts 
Skytte Federationen SSSF. 

Ronnie Cannerfelt / Banchef Pistolbanan 2023 

 



Årsberättelse för Jägarexamen och Skytteskola 2023 

Jägarexamensverksamheten pausades av styrelsen efter vårsäsongen då bristerna i 
verksamheten uppenbart var alldeles för stora.  Verksamhetsbeskrivning, organisationsplan 
och lönsamhetskalkyl saknades helt samtidigt som redovisningarna inte uppfyllde kravet på 
god bokföringssed. Redovisningsmässigt har också verksamheternas kostnader periodvis 
bokförts på andra verksamheter istället för sina egna.  

Det, plus att den bristande redovisningen i stort omöjliggjorde för styrelsen att stämma av 
intäkter mot utgifter och eventuella ersättningar låg till grund för beslutet. Styrelsen 
beslutade också i samband med detta även att inga betalda uppdrag får förekomma i 
föreningens regi och att genom en arbetsgrupp ta fram underlag för att förstå 
verksamheterna.  

Projektet utmynnade i en rambeskrivning för jägarexamen och skytteskolan som styrelsen 
antog under hösten. Rambeskrivningen har framlagts för respektive verksamhet men trots 
upprepade försök från styrelsens sida till samverkan har inga framsteg gjorts, frågorna är 
idag lika många eller fler än när verksamheterna sattes på paus. Teoridelen av examen som 
skötts av Walter Borg i föreningens namn tilläts fortlöpa under projektperioden men 
pausades fr.o.m årsskiftet. 

Styrelsen Huddinge JVF 
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